2020 年１月 31日
各 位

会 社 名  ｓ ａ ｎ ｔ ｅ ｃ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  鄭  台 鎬

 （ コ ー ド 番 号 ： ６ ７ ７ ７ ）

     問合せ先  執 行 役 員 業 務 部 長  山下 英哲

（TEL 0568-79-3535）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（社長交代）につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は、変化する事業環境に対処すべく構造改革へ積極的に取り組み、将来の持続的な成長
に向けて会長および社長による経営体制に移行し、経営の一層の強化を図ってまいります。

２．異動内容
氏名 新役職名 旧役職名

鄭
てい

 台
だい

鎬
こう

 取締役会長 代表取締役社長

鄭
てい

 元鎬
もとたか

 代表取締役社長 代表取締役副社長

３．異動予定日

2020 年４月１日

４．新代表取締役社長の略歴
  氏  名 鄭 元鎬（てい もとたか）

生年月日 1963 年９月 18日
  出 身 地 愛知県
  略  歴 1989 年８月 当社入社

2000 年６月 取締役就任
2001 年７月 SANTEC USACORPORATION 代表取締役就任（現）
2005 年７月 常務取締役就任 営業部門統括
2010 年６月 取締役副社長就任
2018 年７月 代表取締役副社長就任（現）

以上